проект

       Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального

      района Бакалинский район Республики Башкортостан

    РЕШЕНИЕ

                                   _________ 2019 года №
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

 В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Устава сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

      Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

    1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан (далее также - Правила) от 10 февраля 2014 года № 182 (с изменениями от 26.06.2018 года №137), дополнив пункт 72  Правил подпунктом 9 следующего содержания:

«9. Включить земельный участок с кадастровым номером 02:07:010234:33, расположенный  по адресу с. Бакалы, ул. Советская, д.2 в территориальную зону  ОД».

   2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения.

   3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Председатель Совета

сельского поселения

Бакалинский сельсовет

                  И.Н. Миронов